[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    05  октября  2015 года                                                                         № 605.
О снятии гражданина с учета нуждающихся

в  получении жилого помещения
         Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии от 22.09.2015 года  № 9,  прилагаемые документы (свидетельство о смерти II-ВО № 623115, выданное 14 августа 2015 года Отделом ЗАГС администрации Волховского муниципального района Ленинградской области сектор № 3),

п о с т а н о в л я ю :

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилья, Ферапонтова Валерия Николаевича (общая очередь № 149, льготная очередь № 7 граждане, пострадавшие в результате пожара), состав семьи 1 человек, в связи со смертью.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.В.Тронькову.
Глава администрации                                                                                       О.С.Баранова

Тронькова О.В.

      30-398